
Id: C257FE26-0ACF-4D7A-9853-E47EA41586D6. Podpisany Strona 1 

 

Zarządzenie  nr 0050.51.2023 

Wójta gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 28 sierpnia 2023 r. powołuję Panią Edytę Staszak na Pełnomocnika do spraw realizacji 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii. 

§ 2. Obowiązki Pełnomocnika do spraw realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Udzielam Pełnomocnikowi, o którym mowa w § 1, pełnomocnictwa do podpisywania korespondencji 

związanej z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. 

§ 4. Udzielone pełnomocnictwo obowiązuje do czasu wykonywania funkcji Pełnomocnika do spraw 

realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii w Gminie Strzelce Wielkie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi do spraw Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

(~) Marek Jednak 



Id: C257FE26-0ACF-4D7A-9853-E47EA41586D6. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.51.2023 

Wójta Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Zakres obowiązków Pełnomocnika do spraw realizacji Gminnego programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie  

Strzelce Wielkie 

Do zadań Pełnomocnika do spraw realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii będą należały w szczególności: 

1. Prowadzenie i koordynacja realizacji zadań gminy wynikających z ustawy o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii; 

2. Przeprowadzanie analizy problemów alkoholowych i stanu zasobów w dziedzinie ich rozwiązywania na 

terenie Gminy Strzelce Wielkie; 

3. Nadzór nad realizacją zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Strzelce Wielkie (zwanego dalej 

Programem) 

i wydatkowaniem środków publicznych w ramach ww. Programu; 

4. Współpraca z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (zwanej dalej GKRPA) 

i Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Strzelcach Wielkich w ramach realizacji zadań wynikających 

z Programu; 

5. Prowadzenie obsługi administracyjnej Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Strzelcach Wielkich; 

6. Udział w posiedzeniach GKRPA; 

7. Przygotowywanie wspólnie z GKRPA: 

1) projektu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii a także przedstawienie Programu Radzie Gminy Strzelce Wielkie w celu uchwalenia; 

2) projektu planu dochodów i wydatków w zakresie realizacji Programu; 

3) sprawozdania merytorycznego i finansowego z realizacji Programu. 

8. Wdrażanie i przeprowadzanie na terenie Gminy Strzelce Wielkie kampanii profilaktyczno-edukacyjnych 

w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. 

9. Inicjowanie i wspieranie lokalnych inicjatyw z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

uzależnień. 

10. Wykonywanie innych zadań zleconych przez Wójta Gminy Strzelce Wielkie. 


